

FJERNVARMEPROSJEKT VED SOKNEDALSVEIEN

Ref. HMA 3/12-12

Spørsmål fra Elsa Lill Strande

(A)

Nå har jeg kjørt forbi stedet til svært ulike tider, noen ganger jobber én mann, noen ganger jobber flere og noen maskiner, noen ganger er det ingen, jeg tenker ikke på fredager, den er vel jobbet inn.

Min bekymring er at det gies oppdrag til entreprenører som ikke har kapasitet til å få jobben gjort raskt og de som lider er våre innbyggere, i denne omgang også reisende på jernbanen. Mao vårt ansikt utad.

Spørsmål til møte i HMA

hva var estimert tidsbruk på gravingen opp mot jernbanestasjonen og videre under undergangen?

jeg tar for gitt at tiden er ovnskredet: hva er grunnen til det?

det ble i forrige periode sakt at det skulle opprettes et koordineringsted/ organ for graving slik at ikke alle veier er stengt samtidig. Er dette opp og går?

Rådmannens svar

Tiltakshaver: Hønefoss Fjernvarme

Entreprenør: Tronrud Anlegg As

Formål

Videreføre fjernvarme fra Stabellsgate til Soknedalsveien og nye utbyggingsområder her. I tillegg videreføring av G/S-vei mellom fortau avkjøring til Jernbanestasjonen og etablert gangvei ved «Meieriet» - dvs bilfri sammenhengende rute for myke trafikkanter. Veidelen er bestilt av Statens Vegvesen inn i prosjektet.

Ringerike kommune v/ Teknisk drift får lagt ned trekkerør for signalkabel i grøfta med tanke på framtidig fiberkabel til pumpestasjon ved «Meieriet».

Gjennomføring

Siden Soknedalsveien er fylkesvei, har ikke Ringerike kommune noen direkte rolle i forhold til prosjektet og framdriften av dette.

Teknisk drift er imidlertid via forskjellige kanaler kjent med at prosjektet fikk en uventet stopp i vel 3 uker, da det viste seg at høyspentkabel med hovedforsyning til Hønefoss lå ca 5 meter til side for den trasé kartet viste. I tillegg er det krevende å grave da det er mye kabler på kryss og tvers i bakken.

Dermed måtte en strekning omprosjekteres og legges ut i nye Soknedalsveien under jernbanebrua.

Vi er også kjent med at Statens vegvesen har utvidet sin bestilling noe i forhold til opprinnelig anbud.

Rådmannen har ikke fått klarhet fra Statens Vegvesen for hva som var planlagt tid for gjennomføring av prosjektet.

Oppfølging

Ringerike kommune har ikke egne ressurser for oppfølging av andres anlegg.

Graveportal

Graveportalen er nå i drift. Denne er tilgjengelig fra kommunens internettside. Foreløpig koordinerer den kun gravetillatelser. Ringerike kommune har ikke kjøpt anleggsportalen som skal koordinere arbeider. Bakgrunnen for dette er at det pr i dag ikke er pålagt registrering – og en anleggsportal vil derfor ikke være komplett. Vi vet at et slikt pålegg vurderes.